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於2010年5月19日舉行的股東週年大會投票結果 
 
 

盈德氣體集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然公佈於2010年
5月19日星期三下午二時三十分假座香港銅鑼灣怡和街88號富豪香港酒店低座二

樓聚賢廳1號房舉行的股東週年大會（「股東週年大會」）投票結果。 
 
茲提述本公司於2010年4月15日刊發有關股東週年大會的通函（「通函」）。除

文義另有所指外，本公佈所用詞語具有通函所界定的相同涵義。 
 
股東週年大會由本公司董事長Zhongguo Sun先生主持。 
 
於舉行股東週年大會當日，本公司已發行股份總數為1,809,232,500股，為賦予股

東權利出席股東週年大會並於會上表決贊成或反對所有決議案的股份總數。股東

在股東週年大會上就任何提呈決議案投票概不受任何限制。 
 
總共15位股東及正式授權代表（持有本公司905,943,261股股份及相當於本公司已

發行股份總數約50.07%）出席了股東週年大會。股東週年大會上所有決議案均以

投票方式進行表決。 
 
本公司之股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上擔任點

票的監察人。 
 
股東週年大會投票結果 
 
董事會欣然宣佈，所有決議案已於股東週年大會上獲正式通過，投票結果詳情如

下： 
 

 



普通決議案  票數 (%) 
總票數 

贊成  反對 
1.  省覽及採納本公司截至2009年12月31日止年度之經審核綜

合財務報表與董事及核數師報告。 
905,943,261 

(100.000000%) 
0

(0.000000%) 
905,943,261

正式通過本決議案為普通決議案。 

2.  (a)重選下列人士為本公司董事： 

(i) Zhongguo Sun先生  884,478,061 
(97.630624%) 

21,465,200 
(2.369376%) 

905,943,261

正式通過本決議案為普通決議案。 

(ii) 趙項題先生  882,655,761 
(97.429475%) 

23,287,500 
(2.570525%) 

905,943,261

正式通過本決議案為普通決議案。 

(iii) 陳岩先生  894,918,061 
(98.783014%) 

11,025,200 
(1.216986%) 

905,943,261

正式通過本決議案為普通決議案。 

(iv) 陳達信先生  894,918,061 
(98.783014%) 

11,025,200 
(1.216986%) 

905,943,261

正式通過本決議案為普通決議案。 

(v) 徐昭先生  899,862,561 
(99.328799%) 

6,080,700 
(0.671201%) 

905,943,261

正式通過本決議案為普通決議案。 

(vi) 鄭富亞先生  899,862,561 
(99.328799%) 

6,080,700 
(0.671201%) 

905,943,261

正式通過本決議案為普通決議案。 

(vii) 王京博士  905,501,561 
(99.951244%) 

441,700 
(0.048756%) 

905,943,261

正式通過本決議案為普通決議案。 

(b)授權董事會釐定本公司董事之酬金。 
 

905,501,061 
(99.999724%) 

2,500 
(0.000276%) 

905,503,561

正式通過本決議案為普通決議案。 

3.  重選畢馬威會計師事務所為本公司核數師並授權本公司董

事會釐定彼等酬金。 
 

905,501,561 
(99.951244%) 

441,700 
(0.048756%) 

905,943,261

正式通過決本議案為普通決議案。 

4.  (A)授予本公司董事一般授權以配發、發行及處理不超過

本公司已發行股本20%的新股。 
633,476,161 
(69.924485%) 

272,467,100 
(30.075515%) 

905,943,261

正式通過本決議案為普通決議案。 

(B)授予本公司董事一般授權以購回不超過本公司已發行

股本10%的股份。 
 

837,272,761
(92.420000%) 

68,670,500 
(7.580000%) 

905,943,261



正式通過決本議案為普通決議案。 

(C)擴大根據第4(A)項普通決議案授予本公司董事發行股份

之一般授權，加入根據第4(B)項普通決議案購回之股份數

目至本公司已發行股本。 
 

639,784,961 
(70.620864%) 

266,158,300 
(29.379136%) 

905,943,261

正式通過本決議案為普通決議案。 

5.  批准、追認及確認截至2010年12月31日止年度及其後至

2029年10月30日止供氣相關交易的建議經修訂年度上限。

834,268,361 
(92.088368%) 

71,674,900 
(7.911632%) 

905,943,261

正式通過本決議案為普通決議案。 

 

 
承董事會命 

盈德氣體集團有限公司 
Zhongguo Sun 

董事長 
 
香港，2010年5月19日 
 
 
 
於本公佈刊發日期，本公司的執行董事為 Zhongguo Sun 先生、趙項題先生及陳岩
先生；本公司的非執行董事為陳達信先生；而本公司的獨立非執行董事為徐昭先
生、鄭富亞先生及王京博士。 
 


