香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



Yingde Gases Group Company Limited

盈德氣體集團有限公司 (於開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號:02168)

於2010年5月19日舉行的股東週年大會投票結果

盈德氣體集團有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然公佈於2010年 5月19日星期三下午二時三十分假座香港銅鑼灣怡和街88號富豪香港酒店低座二 樓聚賢廳1號房舉行的股東週年大會(「股東週年大會」)投票結果。

茲提述本公司於2010年4月15日刊發有關股東週年大會的通函(「**通函**」)。除 文義另有所指外,本公佈所用詞語具有通函所界定的相同涵義。

股東週年大會由本公司董事長Zhongguo Sun先生主持。

於舉行股東週年大會當日,本公司已發行股份總數為1,809,232,500股,為賦予股東權利出席股東週年大會並於會上表決贊成或反對所有決議案的股份總數。股東在股東週年大會上就任何提呈決議案投票概不受任何限制。

總共15位股東及正式授權代表(持有本公司905,943,261股股份及相當於本公司已發行股份總數約50.07%)出席了股東週年大會。股東週年大會上所有決議案均以投票方式進行表決。

本公司之股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上擔任點票的監察人。

股東週年大會投票結果

董事會欣然宣佈,所有決議案已於股東週年大會上獲正式通過,投票結果詳情如下:

普通決議案		票數 (%)		總票數			
		贊成	反對				
1.	省覽及採納本公司截至2009年12月31日止年度之經審核綜合財務報表與董事及核數師報告。	905,943,261 (100.000000%)	0 (0.00000%)	905,943,261			
	正式通過本決議案為普通決議案。						
•	(a)重選下列人士為本公司董事:						
	(i) Zhongguo Sun先生	884,478,061 (97.630624%)	21,465,200 (2.369376%)	905,943,261			
	正式通過本決議案為普通決議案。						
	(ii) 趙項題先生	882,655,761 (97.429475%)	23,287,500 (2.570525%)	905,943,261			
	正式通過本決議案為普通決議案。						
	(iii) 陳岩先生	894,918,061 (98.783014%)	11,025,200 (1.216986%)	905,943,261			
	正式通過本決議案為普通決議案。						
	(iv) 陳達信先生	894,918,061 (98.783014%)	11,025,200 (1.216986%)	905,943,261			
	正式通過本決議案為普通決議案。						
	(v) 徐昭先生	899,862,561 (99.328799%)	6,080,700 (0.671201%)	905,943,261			
	正式通過本決議案為普通決議案。						
	(vi) 鄭富亞先生	899,862,561 (99.328799%)	6,080,700 (0.671201%)	905,943,261			
	正式通過本決議案為普通決議案。						
	(vii) 王京博士	905,501,561 (99.951244%)	441,700 (0.048756%)	905,943,261			
	正式通過本決議案為普通決議案。						
	(b)授權董事會釐定本公司董事之酬金。	905,501,061 (99.999724%)	2,500 (0.000276%)	905,503,561			
	正式通過本決議案為普通決議案。						
3.	重選畢馬威會計師事務所為本公司核數師並授權本公司董事會釐定彼等酬金。	905,501,561 (99.951244%)	441,700 (0.048756%)	905,943,261			
	正式通過決本議案為普通決議案。						
	(A)授予本公司董事一般授權以配發、發行及處理不超過 本公司已發行股本20%的新股。	633,476,161 (69.924485%)	272,467,100 (30.075515%)	905,943,261			
	正式通過本決議案為普通決議案。						
	(B)授予本公司董事一般授權以購回不超過本公司已發行 股本10%的股份。	837,272,761 (92.420000%)	68,670,500 (7.580000%)	905,943,261			

	正式通過決本議案為普通決議案。					
	(C)擴大根據第4(A)項普通決議案授予本公司董事發行股份之一般授權,加入根據第4(B)項普通決議案購回之股份數目至本公司已發行股本。	639,784,961 (70.620864%)	266,158,300 (29.379136%)	905,943,261		
	正式通過本決議案為普通決議案。					
5.	批准、追認及確認截至2010年12月31日止年度及其後至 2029年10月30日止供氣相關交易的建議經修訂年度上限。	834,268,361 (92.088368%)	71,674,900 (7.911632%)	905,943,261		
	正式通過本決議案為普通決議案。					

承董事會命 **盈德氣體集團有限公司 Zhongguo Sun** *董事長*

香港,2010年5月19日

於本公佈刊發日期,本公司的執行董事為 Zhongguo Sun 先生、趙項題先生及陳岩 先生;本公司的非執行董事為陳達信先生;而本公司的獨立非執行董事為徐昭先 生、鄭富亞先生及王京博士。